静岡県告示第59号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退があ

ったので告示する。

  令和２年２月７日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

ぼうこう又は

直腸機能障害
大腸外科 絹笠 祐介

静岡県立静岡がんセン

ター

駿東郡長泉町下長

窪 1007

平成31年

３月31日